
Usnesení č. 84/3156 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3

Strana 1

Zvýšení závazného ukazatele příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství zřízeným krajem
s účelovým určením na projekt HODINA pro rok 2006

v Kč
Č. ř. IČ Příjemce dotace Adresa ZVÝŠENÍ o

1 00601985 Ostrava - Poruba, Spartakovců 1153 5 480

2 00601977 Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98 686

3 47813482 Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Opava, Havlíčkova 1 5 480

4 47655259 Karviná-Fryštát, Vydmuchov 1835 1 370

5 47813172 Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, příspěvková organizace Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1 4 110
6 47813181 Základní škola, Opava, Dvořákovy sady 4, příspěvková organizace Opava, Dvořákovy sady 4 2 740

7 47813199 Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace Hlučín, Gen. Svobody 8 5 480

8 47813211 Opava, Slezského odboje 5 5 480

9 47813491 Opava, Olomoucká 88 2 740

10 60780509 Základní škola, Krnov, Hlubčická 11, příspěvková organizace Krnov, Hlubčická 11 2 740

11 60802561 Rýmařov, Školní náměstí 1 5 480

12 60802669 Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace Bruntál, Rýmařovská 15 5 480

13 60802791 Město Albrechtice, Hašlerova 2 2 740

14 61989266 Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66 2 740

Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98, příspěvková 
organizace

Základní škola, Karviná-Fryštát, Vydmuchov 1835, příspěvková 
organizace

Základní škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková 
organizace
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při 
zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková 
organizace

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková 
organizace

Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, příspěvková 
organizace
Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková 
organizace
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Č. ř. IČ Příjemce dotace Adresa ZVÝŠENÍ o

15 61989274 Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a 5 480

16 62330268 Fulnek, Sborová 81 5 480

17 62330390 Kopřivnice, Štramberská 189 2 740

18 63024616 Karviná-Nové Město, Komenského 614 5 480

19 64125912 Kopřivnice, Smetanova 1122 2 740

20 64628159 Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19 2 740

21 64628183 Ostrava-Poruba, Čkalovova 942 5 480

22 64628191 Ostrava-Vítkovice, Halasova 30 5 480

23 64628205 Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6 5 480

24 64628213 Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36 2 740

25 69610126 Třinec, Jablunkovská 241 5 480

26 69610134 Frýdek-Místek, Pionýrů 767 4 110

27 70632090 Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7 2 740

28 70640661 Základní škola, Příbor, Dukelská 1346, příspěvková organizace Příbor, Dukelská 1346 2 740

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková 
organizace
Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, 
Fulnek, Sborová 81, příspěvková organizace
Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková 
organizace
Základní škola,  Karviná-Nové Město, Komenského 614, 
příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 
1122, příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace
Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková 
organizace
Základní škola, Ostrava-Vítkovice, Halasova 30, příspěvková 
organizace
Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková 
organizace
Základní škola, Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36, příspěvková 
organizace
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, 
Jablunkovská 241, příspěvková organizace
Střední škola a Základní škola, Frýdek-Místek, Pionýrů 767, 
příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 
7, příspěvková organizace
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Č. ř. IČ Příjemce dotace Adresa ZVÝŠENÍ o

29 70640670 Základní škola, Studénka, Tovární 386, příspěvková organizace Studénka, Tovární 386 3 403

30 70640700 Nový Jičín, Dlouhá 54 5 308

31 70640718 Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053 2 740

32 70640726 Základní škola,  Bílovec, Wolkerova 911, příspěvková organizace Bílovec, Wolkerova 911 2 740
33 00847861 Základní škola, Orlová-Lutyně, Polní 963, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Polní 963 8 220

34 00847895 Havířov-Město, Mánesova 1 6 850

35 71172041 Frýdek-Místek, Hálkova 927 2 740

36 71172050 Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28 5 480

Celkem 149 137

Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, 
příspěvková organizace
Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, 
příspěvková organizace

Základní škola, Havířov-Město, Mánesova 1, příspěvková 
organizace
Základní škola, Frýdek-Místek, Hálkova 927, příspěvková 
organizace
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, 
příspěvková organizace
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